Datablad/FDV

Produktnavn LWD - Lokk till Skjgtekassett 25stk
El nummer 6923353

GTIN 7070701033082

ETIM-klasse EC002066

Antall 1

Salgsenhet Stk

Produktbeskrivelse

MELUBYE

Skjgtekassett 12F brukes for a rulle opp fiberoverskudd, beskytte og feste skjstehylsen. Kassetten kan monteres
i ODF'er og skjgtebokser. Holdere for skjgtehylser, lokk og dra avlastere bestilles separat. Hver kassett rommer

to holdere og hver holder rommer 6 stk. skjgtehylser.

Dimensjoner

Lengde
Hgyde
Bredde
Vekt

Tekniske egenskaper - Skjgtebrett

Type

Modell
Skjotebrett-lokk farge
Kan stables

Skjsteholder inkludert

150 mm
10 mm
90 mm

299

Tray Lid
Standard

Transparent
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